
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-

1 in 30/18), 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17), 7. člena Statuta 

občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 7/2016) je 

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji ____. redni seji dne ____________ 

sprejel naslednji  

 

 

 

 

S K L E P 
o izvzemu zemljišča iz  javnega dobra 

 

 

1. 

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem je odločil, da se iz javnega dobra izvzame 

naslednje zemljišče: 

- katastrska občina 2111 PŠATA parcela 13/7 (ID 7018680), v izmeri 14 m2. 

 

 

2. 

Na zemljišču iz 1. točke tega sklepa se izbriše zaznamba javnega dobra, lastninska pravica je 

vpisana v korist Občine Cerklje na Gorenjskem, matična številka: 5874670, Trg Davorina Jenka 

13, 4207 Cerklje na Gorenjskem. 

 

 

3. 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi.  

 

  

Številka:  

Datum:  

  

 

 

 

       Občina Cerklje na Gorenjskem 

            ŽUPAN 

            FRANC ČEBULJ, l.r. 

 


